החשכה עדיין בהירה: על הזִקנה בשירתם המאוחרת

של חיים גורי ואורי ברנשטיין

עמרי הרצוג ויעל שנקר

בשנת תרס"ז )1907( פרסם חיים נחמן ביאליק את מאמרו הפרדיגמטי "שירתנו הצעירה",
המוקדש לשלושה משוררים צעירים שהוציאו לאור קבצי שירה חדשים: יעקב כהן, יעקב
שטיינברג וזלמן שניאור. הוא מתאר אותם כביטוי המושלם של היפה והמשובח בספרות

העברית החדשה:

כלם החדשה. ספרותנו של הנאות הבַּכּוּרות הראשונים, הגידולים הם הללו הצעירים